
2022年 7月 吉日 

 

 

 

JSN東京 8月 見学相談会のご案内 

 

 

堪え難い暑さが続きますが、皆さんおそろいで賑やかにお過ごしのことと思います。

この度、利用者の皆さまや関係機関の方々への相談会を、下記のとおり企画いたしまし

たので、ご案内申し上げます。 

見学相談会の実施のため、コロナ対策も徹底して行っておりますので、ご安心してお

越しいただきたく存じます。 

なお、見学は随時受付しております。今回ご都合がつかない場合でも、随時ご連絡受

け賜りますので、重ねてお願い申し上げます。  

 

 

JSN東京 

所長 茂木 省太 

 

 

 

記 

 

 

JSN東京 見学相談会 

日時    ８月 ５日（ 金 ）１５：００～１６：３０  

      

場所    JSN東京 渋谷区東２－２２－１０  

メディアパーク八島ビル２階 

       

TEL 03-5778-4134  ／ FAX 03-5778-4138 

  

  ご希望の方は、申し込み用紙にご記入の上、事前に FAXにてお申し込みいただきま

すようお願いいたします。 

以上 

 



JSN東京 「見学相談会」申込書 

 

【参加日】  ８月 ５日（ 金 ）１５：００～１６：３０ 

 

【関係者：お名前・所属機関名】                     

 

 

【利用希望者：お名前・ご紹介いただいた機関等】 

 

 

【ご希望やご質問がございましたら自由にご記入ください】 

 

 

 

【会場案内図】            

・JR渋谷駅新南改札口より徒歩 8分 

・JR渋谷駅東口より徒歩 12分 

・明治通り沿いに「東交番前」交差点、

までお進みください。 

 

・バス路線(バス乗車時間 約 5分) 

渋谷駅前（東口）より「51乗り場から

都 06」、「56乗り場から田 87」に乗り、

「渋谷車庫前」バス停下車、徒歩 10秒 

 

・交差点角のビルです。 


